
jID: PCR99ETRpo43211180

SMLOUVA
o poskytnutí technické podpory licencí pro datový sklad

č.j. Objednatele: PPR-42062-12/ČJ-2023-990656

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

KorespondenČní adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia České
republiky

Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, Strojnická
27, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Objednatel")

a

ADASTRA, s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Praha 10, Benešovská 1926/8, PSČ 10100
26202981
CZ26202981

, jednatelem

Komerční banka, a.s.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C
79377

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) tuto

Smlouvu
o poskytnutí technické podpory licencí pro datový sklad

(dále jen ,,Smlouva")



PREAMBULE

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno v
souladu se zákonem č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce s názvem
,,Technická podpora licencí pro datový sklad" č.j. PPR-42062/ČJ-2023-990656 (dále též ,,veřejná
zakázka").

2. Tato smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami verze TP 01/18, které tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy.

1.

1.1.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli technickou podporu pro
licence:

a) Ataccama MDC (master data center) + MDA (master data administration);

b) Adastra ETL Framework;

Součástí technické podpory musí být řešení případných problémů a incidentů v rámci předmětných
licencí min. v rozsahu 8x5. Zároveň musí být součástí technické podpory možnost upgradovat na
nové verze, případně aplikovat opravné a bezpečnostní záplaty;

(dále souhmně též ,,Předmět plnění").

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1.

2.2.

Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

Celková cena za Předmět plnění je 1.917.800,- KČ bez DPH (slovem jeden milion devět set
sedmnáct tisíc osm set), 2.320.538,- KČ s DPH (slovem dva miliony tři sta dvacet tisíc pět set
třicet osm).

2.3.

3.

Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1.

3.2.

3.3.

4.

4.1.

Cena za Předmět plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Dodavatelem jednorázově na celé období poskytování plnění dle této Smlouvy. Dodavatel vystaví
fakturu nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.
Akceptační protokol je nedílnou součástí faktury.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato Smlouva nenabude účinnosti nejpozději k
15. 7. 2023, bude cena za Předmět plnění zahmovat i poplatek za znovuobnovení technické
podpory licencí Ataccama MDC+MDA, a to za období od 15. 7. 2023 do účinnosti této Smlouvy.

Adresa Objednatele pro doručení faktuíy je Policejní prezidium ČR, Národní centrum informaČních
a komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, Strojnická 27, 170 89 Praha 7.

DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

Místem plnění je Olšanská 2, Praha 3.

4.2. Dodavatel je povinen poskytnout technickou podporu pro licence Ataccama MDC+MDA na
období od účinnosti této Smlouvy do 14. 7. 2024.

2



4.3.

5.

5.1.

5.2.

Dodavatel je povinen poskytnollt technickou podporu pro licence Adastra ETL Framework na
období od 17. ll. 2023 do 14. 7. 2024.

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Dodavatele:

za Objednatele:

, ,

. . , ,

5.3.

5.4.

6.

6.1.

6.2.

V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je
e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé Smluvní straně bez
zbytečného odkladu.

Komunikace pro účely této Smlouvy bude probíhat v českém či slovenském jazyce. Pokud členové
realizačního týrnu na straně Dodavatele nebudou v uvedených jazycích plynně komunikovat, je
Dodavatel povinen na vlastní náklady zajistit služby tlumočníka a překladatele. Veškerá předaná
dokumentace bude zpracována v českém jazyce.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato Smlouva miiže být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných
občma Smluvními stranami.

6.3. Tato Smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem.

6.4.

6.5.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení úpravu
odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu
Č. 1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18"
Příloha č. 2 - .,Specifikace ceny"
Příloha č. 3 - ,,Vzor akceptačního protokolu"

V Praze dne (dle el.podpisu) V Praze dne (dle el.podpisu)

Objednatel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. Mgr. Branislav Samek jednatel

3



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

verze TP 01/18

Všeobecné obchodní podmínky jsou vydané v souladu s § 1851 a násl. zákona č. 89/2012. občanský zákoník a
zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejnYch zakázek.

PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK A
DEFINICE POJMU

Předmčt Všeobecných obchodních podmínek
Tyto Všeobecné obchodni podnúnky llpravlljí podnúnky
pro závazkový vztali vzniklý na základě sllllollvy. která je
výsledkeni zadávacího řízeni llskaltečnělléllo dle zák. č.
134/2016 Sb., o zadáváiú veřejných zakázek (dálě také
jen ,,Snúollva") a která je uzavřena niezi SllúllVlú stralloll
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO , se
sídleni Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Pralia (dálě také
jen ,,Objednatel") a dnihou SllúllVlú stralloll dodavateleni
(dálě také jen ,,Dodavatel").

Objednatel
Objednatel dle těchto Všeobecných obchodiúch podnúnek
je veřejnýni zadavateleni ve sniyslu zák. Č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek.

Dodavatel
Dodavatel dle těchto Všeobecných obchodiúch podnúnek
je osobou, se kterou Objednatel uzavírá Snúollvll na
základě výsledků PříSlllŠlléllO zadávacího řízení
llsklltečllěného dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváiú
veřejných zakázek.

PlnČní
Plnělúnl dle těchto Všeobecných obchodiúch podnúnek se
rozunú předniět závazku, kteiý vznikl ze Sllllollvy
uzavřené niezi Objednateleni a Dodavateleni, na základě
výsledků příslllšnéllo zadávacího říZělú llskaltečnělléllo dle
zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Smluvní strany
Snllllvlúnú strallallú se dle těchto Všeobecných
obchodnich podnúnek rozunú Objednatel a Dodavatel
společně.

Závaznost obchodních podmínek
Tyto všeobecné obchodni podnúnky určují závwllýlll
zpílsobenl podnúnky Snúouvy. které jsoll součástí.

1.2.

1.3.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

1.

1.1.

CENA ZA PLNĚNÍ

Cena za Plněiú stanovena ve SllllOllVě je cenou
konečnoll, nejvýše přípllstnoll, nepřekročitelnoll,
včetně veškerých licenčiúch poplatků, nákladů
na dopravu, cel, nákladů na baleni, doničeni
apod. a jsoll v nich zolúedněna rizika, bonllsy,
slevy a další vlivy ve vztahll k celkové době
plněni dle Srtúouvy. Takto stanovena cena

zall11lllje i náklady na cestu a práci techiúka při
servisnich výjezdech, Cěllll náhradiúch dílu,
servis v nústě instalace. pokud neni stallovello
ve Snúollvě jinak.

Cena za Plněiú bude upravena o pňpadnoll
zákonnoll procentiú Zlllěllll daně z pňdané
hodnoty. a to ode dne íičinnosti příslušné
zlllělly dle právnich předpisů.

Cena za Plněni je v koninách českých. pokud
není stanovello ve Snúollvě jinak.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel zaplatí Cěllll za Plněni stallovenoll ve
Snúouvě na základě Dodavateleni vystavené
faktllry.

Dodavatel je oprávněn vystavit faktuni za
poskytnllté dílčí plněiú, a to vždy za llplynlllé
lmlendářiú čtvrtletí. pokud není ve Snúollvě
stallovello jinak.

Dodavatel je povinen vystavit faktuni do 10 dnů
ode dne podpisu příslllšnéllo akceptačniho
protokolu oběnia Snllllvlúnú strananú. Dateni
uskutečněiú zdallitelnéllo plněiú je v případě
dílčího plněni datuni podepsáiú akceptačniho
protokolu oběnia Snllllvlúnú strananú.

Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od
data jejího prokazatelnéllo doručeiú Objednateli
na adresu llvedenoll ve Srtúouvě. s výjinlkoll
případu, kdy faktura doničená v tenlúllll od
1.12. daného roku do 31.1. následlljícíllo roku je
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
I)rokazatelllého doručeiú Objednateli.

Faktura lllllSí obsahovat číslo Srtúouvy.
náležitosti obchodni listiny dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákonik a v případě, že
Dodavatel je plátce daně z pňdané hodnoty. tak
i náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., zákon o daiú z přidané hodnoty.
V případě, že faktura nebude nút odpovídající
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu se
Snúollvoll, Objednatel je oprávněll odnútnollt
Dodavateli llllrazelú požadované platby na
základě nesprávně vystavené faktllly a je
oprávněn nesprávně vystavelloll fak1uni zaslat
zpět Dodavateli. Lhůta splatnosti faktury plyne
od I)rokazatelllého doručeiú řádně vystavené

1



4.3.

2.6.

2.8.

3.

3.1.

faktury Objednateli. Dodavatel je povinen
doručit Objednateli 1 originál faktuly a 1 kopii
vystavené faktury.

Cena za Plnčni uvedena na faktuře se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
finanční Částky z bankovního účtu Objednatele
uvedeného ve Smlouvě v proSpěch bankovního
účtu Dodavatele uvedeného v Snilouvě.

Přílohou faktury jsou originály příslušných
akceptačnich protokolů FeSp. dodacích listů
podepsaných opíávněnýrni zástupci obou
Sniluvních stran, jinak Objednatel nebude
fakturu Dodavatele akceptovat. Akceptační
protokol resp. dodací list obsahuje přehled
poskytnutCho Plnční, tak aby bylo možné
poskytnuté Plnční, kteíé je předmětem fákturace
jednoznačně identifikovat.

Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční
zálohy na předmčt Plnění.

ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

Dodavatel poskytuje na poskytnutC Plnění
smluvní záruku v délce 2 Iňěsíců od řádného
předáni Plnční tj. od podpisu akceptačniho
protokolu nebo jinCho dokladu prokazujícího
převzetí řádně poskytnutého Plnění oběma
Smluvními strananii. Objednatel je povinen
uplatnit reklamovanou vadu bez zbytečného
odkladu.

Dodavatel zamčuje a odpovídá za to, že předané
Plnění odpovídá specifikaci sjednané ve
Snilouvě, je bez faktickýchvad a právních vad.

Dodavatel odpovídá za to, že Plněním dle
Snilouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to včetně práv k předinětům duševního
vlastnictví.

Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace
vady Plnčni uhrazena celá smluvní cena za
Plnění, Objednatel není v prodlení s úhiadou
smluvní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není
dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

4,4,

2.7.

5.

5.1.

5,2,

6.

6.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5. 6,2,

4. SANKCE
6,3,

4.1.

4.2.

Dodavatel je povinen v případě prodlení
s plněním závazků dle Smlouvy uhradit
Objednateli sniluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny předmětu Plnění s DPH uvedené
ve Snilouvě, a to za každý den prodleni resp. za
každou hodinu prodlení, dle toho, zda je lhůta
Plnění ve Snilouvě určena ve dnech nebo
hodinách, pokud není ve Snilouvě stanoveno
jinak.

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně
vystavených a doručených faktur, je Dodavatel
oprávnčn požadovat zákonný úrok z prodlení.

Sniluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit
sniluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celCm rozsahu. Není-li stanoveno
jinak, zaplacení jákékoliv sjednané sniluvní
pokuty nezbavuje povinnou Sniluvní stranu
povinnosti splnit svC závazky.

Sniluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou
splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písenmC výzvy oprávněnC Sniluvni strany k její
úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve
výzvě uvedena lhůta delší.

PODDODAVATELÉ

Dodavatel je opíávněn poskytovat plnění dle
tCtO Smlouvy prostřednictvím poddodavatele
pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil
v rámci podáni nabídky v zadávacím řízeni na
veřejnou zakázku a pouze prostřednictvím tam
uvedených poddodavatelů. Ve všech ostatních
případech je Dodavatel oprávněn poskytovat
plnění prostřednictvím poddodavatele pouze
s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.

Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá
jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

MLČENLIVOST A DÚVERNÉ
INFORMACE

Sniluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí
osobě důvěrnC informace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti
s realizaci předmětu Plnění Snilouvy, ani je
neposkytnou jiným osobám bez předchozího
výslovného souhlasu druhé Sniluvní strany.
Toto ustanovení upravující ochranu důvěmých
informací se nevztahují na informace, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle
platných právních předpisů včetně práva EU
nebo závazného rozhodnutí oµávněného orgánu
veřejné moci. Dodavatel výslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu Snilouvy, a to včetnč
všech Příloh,

Za důvěmou informaci se rovněž považuje
obchodní tajemství ve smyslu občanského
zákoniku.

Inforniace poskytnuté Dodavatelem Objednateli
v souvislosti s realizaci předmětu Plnění
Snilouvy se považují za důvčmé, pouze pokud
na jejich důvěmost Dodavatel Objednatele
předem písenmé upozomil a Objednatel
Dodavateli písenmč potvrdil svůj závazek
důvěmost těchto informací zachovávat. Pokud
jsou důvěmé informace Dodavatele
poskytovány v písemnC podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích
dat (médiích), je Dodavatel povinen upozomit
Objednatele na důvěrnost takového niateriálu
rovněž jejím vyznačením alespoň na titulní
stránce nebo předni straně média.

2



6.4. Sniluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se na jejich straně
budou podilet na plnčni Smlouvy, o výše
uvedených povinnostech nilčenlivosti a ochrany
důvěrných informací a dále se zavazují
vhodným způsobem zajistit dodržování těchto
povinností všemi osobami podílejícími se na
plněni Snilouvy.

Za důvčmC informace Objednatele se dále
bezpodmínečně považují veškerá data, která
obsahuje systém Objednatele, která do něj rnají
být, byla nebo budou Dodavatelem,
Objednatelem či třetími osobami vložena i data,
která z něj byla získána. Bez ohledu na ostatní
ustanoveni této Smlouvy jsou za důvěmé
informace Objednatele považovány též zdrojové
kódy informačniho systému Objednatele, jejichž
poskytnutí třetí osobě by mohlo ohrozit
bezpečnost dat Objednatele v tomto nebo jiném
informačnim systCmu.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za
důvěrné nepovažují informace, které:

se staly veřejnč přístupnými, bez toho, aby tímto
zveřejněním došlo k porušení píávních
povinností;

měla jedna ze Smluvních stran prokazatelnč
k dispozici již přéd uzavřením Snilouvy a
zároveň pokud nejsou předmětem povinnosti
mlčenlivosti na základč jinC smlouvy uzaviénC
mezi SInluvními stranami;

jsou prokazatelně výsledkem postupu, při
kterém k nim přijímající Smluvní stiana dospěje
nezávisle, a to vlastní činností bez ohledu na
plnění Snilouvy;

Píávo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěmé
informace třetím osobám mají Smluvní strany
pouze v rozsahu a za podminek nezbytných pro
řádné plnění práv a µ)vinností vyplývajících ze
Snilouvy.

Ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv
důvodu nezaniká účinnost ustanovení tohoto
Článku Snilouvy upravujících povinnosti
nilčenlivosú a účinnost ustanoveni o sankcích.
Účinnost těchto ustanovení přetrvá bez omezení
i po ukončení účinnosti této Snilouvy.

ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena
ustanovení Snilouvy a těchto Všeobecných
obchodních podmínek týkající se nároků
z odpovčdnosti za vady, nároků z odpovědnosti
za újmu a nároků ze sniluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací, ani další
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že niají
trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

Snilouvu lze dále ukončit písenmou dohodou
Smluvních stran, jejíž součástí bude i
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

7.3.

6.5. 7.4.

7.5.

6.6.

a)

b)

8.

8.1.

C)

8.2.

6.7.

6.8.
9.

9.1.

7.

7.1.
9.2.

9.3.

7.2.

Každá ze smluvních stran může od Smlouvy
odstoupit v případech stanovených Smlouvou
nebo zákonem, zejmCna pak dle ust. § 1977, §
1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku
a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského
zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
příslušné Sniluvní straně.

Objednatel je dále oprávnčn odstoupit od
Snilouvy, jestliže bylo insolvenčním soudem
vydáno rozhodnutí o způsobu řešení úpadku
Dodavatele jakožto dlužníka v insolvenčním
řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo
dojde k jinému, byt' jen faktickému podstatnému
omezení rozsahu jeho Činnosti, které by mohlo
mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této Snilouvy.

Objednatel Iňá právo odstoupit od Snilouvy takC
tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat
podmínky základní a profesní způsobilosti
nebo technické kvalifkace stanovenC
v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné
zakázky, výsledkem které je Smlouva.

KONTROLY A AUDITY

Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba
povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správč a o zmčnč nčkteíých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i
kontrolním orgánům při provádění finanční
kontroly nezbytnou součinnost.

Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše
uvedených kontrolních institucí provádčt audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou
vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakchokoli poddodavatele
či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z
finančních prostředků poskytnutých v rámci
Snilouvy.

OBECNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel je povinen postupovat s odbomou
péči, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávnčnC zájmy Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je
povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou
nevhodnost pokynů Objednatele.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že
Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
niajetkovou i za újmu nemajetkovou.

Dodavatel se zavazuje upozomit Objednatele na
všechny okolnosti, kterC by mohly vést při
plnění Smlouvy k omezení Činností nebo
ohrožení chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktům, zaňzeníIIL
programovému vybavení a prostřédí.

3



9.4.

9.5.

Dodavatel je povinen llpozorlút Objednatele na
potenciáhú rizika vznikll škod a včas a řádně dle
svých nložllostí provést taková opatření, která
riziko vznikll škod zcela vyloučí nebo (pokud je
nelze zcela vyloučit) v nlaxilnállú lllOŽllé núře
SlúŽí. Jde-li o zanlezelú vznikll škod
nezapříčiněných Dodavateleni, lllá Dodavatel
právo na íihradu llezbytných a účelně
vynaložellých nákladů odsolllúasenýcll předeni
Objednateleni.

Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
včas na všechny hrozící vady či výpadky svého
plněiú. jakož i poskytovat Objednateli veškeré
inforniace, které jsoll pro plněni Srtúouvy
nezbytné a neprodleně oznánút píselluloll
forniou Objednateli překážky, které lllll bráiú
v plněni přednlětll Snllollvy a výkonu dalších
Činností souvisejících s Plllělúlll předniětu
Snllollvy.

Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či
poskytnout bez zbytečného odkladu dnihé
SllúllVlú straně veškeré nezbytné přístupy
k věcllýlll i teclmickýni infornmcíni, kterých je
nezbytně zapotřebí k provedeni řádného plnění
ze strany Dodavatele.

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle
Sllllollvy nút v platnosti veškerá oprávněiú,
licence a certiňkáty ke všeni činnosteni dle
Sllllollvy.

Dodavatel při poskytováiú Plněni Snllollvy
nebude nút přístup k reáhlýnl datílnL Veškeré
ladící a testovací práce lllllSí být provedeny na
testovacích datech, která Objednatel poskytne
Dodavateli, nebo si je Dodavatel zajistí a
odsouhlasí jejich validitu pro účely testováni s
Objednateleni.

Dodavatel neni oprávněn připojovat jakákoli
vlastni zařízeni nebo zprostředkovávat jakýkoli
logický přístup do ICT infrastniktury
Objednatele. pracující s reáhiýnú daty.
V případě stavll, kdy Objednatel a Dodavatel
společně odstraňují závadu v předlllětll plněni
nebo v datech. je llložllý pňstup k reálllýnl
datůni jen pod dolúedeni odpovědného
pracovnika Objednatele a jen za účeleni
odstraněiú závady.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Snúollva nesnú být postoupena bez
předchozího píselluléllo solllúasll dníhé Snllllvlú
strany, nebo být součástí projektu přelllělly dle
Zákona č. 125/2008 Sb.. o I)řelllěllácll
obchodiúch společností a družstev, bez
předchozího píselluléllo solllúasll dníhé Snllllvlú
strany.

Snllllvlú strany neinají zájeni, aby nad rániec
výslovných llstallovelú této Snúouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány
z dosavadnich zvyklostí či budoucí praxe
zavedené niezi strananú či zvyklostí

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.
9.6.

10.7.

9.7.

9.8.

10.8.

10.9.

zacllovávallýcll obecně či v odvětví týkajícíni se
I)ředlllětll plněni dle těchto SllúllV, ledaže je
stallovello jinak. Vedle shora llvedelléllo si
Snllllvlú strany potvrzují. že si nejsou vědoniy
žádných dosud niezi ninú zavedených
obchodnich zvyklostí či praxe.

Snllllvlú strany vylllčlljí aplikaci llstallovelú §
557 občanskélio zákoniku na tuto Snúollvll.

Práva Objednatele vyplývající z této Sllllollvy či
jejího porušeiú se prollllčlljí ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo niohlo být llplatněno poprvé.

Dodavatel přebírá podle § 1765 občanskélio
zákoniku riziko zniěny okolností, zejniéna
v souvislosti s CěllOll za poskytllllté Plněiú,
požadavky na poskytované plněni a licenčlúnú
podnúnkanú výrobce.

Ukáže-li se některé z llstanovelú Sllllollvy
zdánlivýni (nicotllýnl). posoudí se vliv této vady
na ostatní llstallovelú Sllllollvy obdobně podle
ust. § 576 občanskélio zákoiúku.

Všechny spoiy vyplývající z právrúho vztahu
založeného Snúollvoll a v souvislosti s lú, budou
řešeny podle obecně závazných právnich
předpisů České republiky a soudy České
republiky.

Snllllvlú strany jsoll oprávněné sjednat ve
Snúollvě odlišnoll íipravu, než stanoví tyto
Všeobecné obchodni podnúnky verze TP 01/18.

Tyto Všeobecné obchodni podnúnky verze TP
01/18 jsoll účinné od 1.2.2018.

9.9.

10.

10.1.

10.2.

4



Příloha Č.2 - Specifikace ceny

Cena celkem Cena celkem
Nazev sluzby Pocet

(v Kc bez DPH) (v Kc $ DPH)

Technická podpora licencí Ataccama MDC
(master data center) + MDA (master data 1 1 537 800,00 1 860 738,00
administration) na 1 rok

Technická podpora licence Adastra ETL
Framework ] 380 000,00 459 800,00

Sazba DPH je 21%.



qOLICI€

Qi " 7"
m lC
CP
+€ REF'Š

Přiloha č. 3 - Vzor akceptačniho protokolu

Akceptační protokol
Nere/evantn/ části akceptačn/ho protoko/u vzh/edem k předmětu p/něn/ lze odmazat včetně této věty.

PROJEKT
Název projektu "dop/nit"

Název veřejné zakázky "dop/nit"
Rámcová dohoda / "dop/nit"Smlouva c.
Prováděcí smlouva / <dop/nit>Objednavka c.

Zpracovatel protokolu Za Objednatele: "dop/nit>
Za Dodavatele: "dop/nit"

Čislo protokolu "dop/nit"

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL
Název Česká republika - Ministerstvo vnitra

Adresa Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
IČO 00007064

Odpovědná osoba "dop/nit"

Funkce "dop/nit"

DODAVATEL

Název "dop/nit"

Adresa "dop/nit"
IČO <dop/nit>

Odpovědná osoba "dop/nit"

Funkce "dop/nit"

PŘEDMĚT AKCEPTACE

Předmět dodávky, pInění Dop/ňte přesné zněnl předmětu dodávky d/e sm/ouvy

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA
V ráinci této tabu/ky vyp/ňte akceptačnl kritéria, která jsou detai/něji popsána v Technické specifikaci,
sekce Akceptace. Akceptačn/"/n kritériem může být předánl d//a do provozu, akceptačnl testy, předánl
výstupů atp. V př/padě existence výstupů k akceptačn/mu kritériu, vyp/ňte Č/"S/O výstupu či výstupů
z tabu/ky ,,sezna/n výstupů", které jsou s daným akceptačn/m kritérie/n jakko/i spjaty. v př/padě, že
výstup ke kritériu neexistuje (např/k/ad jde o předánl zař/zen/), ponechte po/e prázdné. Odkaz na
předávacl protokol nás/edně uvedte v seznamu dodaných zař/zen/.

Č Akceptačni kritérium SpIněno oýkaz na
vystup

<ano/ne/s1. "dop/nit" výhradou> "dop/nit"

<ano/ne/s2. "dop/nit" . "dop/nit"vyhradou"
<ano/ne/s3. "dop/nit" výhradou> "dop/nit"

Stránka 1 z 3



qOLICI€

Qi " 7"
m lC
CP
+€ REF'Š

Přiloha č. 3 - Vzor akceptačniho protokolu

ČERPÁNÍČLOVĚKODNŮ

. Akceptovaný -jmeno Role Sazba Celkem Kc bez DPHpocet CD
"dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"
"dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"

PAUŠÁLNÍ (FIXNÍ) ČERPÁNÍ

Měsic Popis činnosti Cena

1. "dop/nit" "dop/nit"

2. "dop/nit" "dop/nit"

3. "dop/nit" "dop/nit"

Ce/kem <součet>

SEZNAM DODANÝCH ZAŘÍZENÍ, ROZŠÍŘENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Čísĺo . Čísĺo před.

C. Popis Cena/ks Pocet ks Celkova cenaproduktu protokolu
1. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit> "dop/nit" <dop/nit> "dop/nit"
2. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit> "dop/nit" <dop/nit> "dop/nit"

SEZNAM VÝSTUPŮ

- . . Označeni přilohy (Č/S/O, název Čísĺo před.C. Nazev a popis stupu souboru) protokolu
1. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"

SEZNAM ZÁVAD

požadovaný - .
- . . . . . Odkaz na ZodpovednaC. Typ zavady Popis zavady zpusob a termin vystup c. osoba

vyrlzenl

1. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"
2. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"

Po odstraněni závady proběhne nová akceptačni procedura.

TYPY ZÁVAD
A - Kritická závada
B - Významná závada
C - Ostatni závady a incidenty
Detaily k jednotlivým typům závad jsou popsány ve Specifikaci předmětu plněni.

Stránka 2 z 3



qOLICI€

Ql ' 7'

: -- : Přiloha č. 3 - Vzor akceptačního protokolu
+€ REF'Š

ČÁSTKA AKCEPTACE

Cena akceptovaného xxx Kč bez DPH, xxx Kč s DPH
pIněni

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodÍcÍ se zaškrtne)

— Akceptuji.

— Akceptuji s výhradou na základě závad uvedených v Seznamu závad.

[j Neakceptuji na základě závad uvedených v Seznamu závad.

SCHVALOVACÍTABULKA

OBJEDNATEL jméno a meni Datum Podpis
"doplnit" "doplnit"

"dop/nit" "dop/nit"

DODAVATEL jméno a přIjmenI Datum Podpis
"dop/nit" "dop/nit"

d . . J r

Stránka 3 z 3


